
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTOREGENERALE n.

Approvazione atti e graduatoria.

(«>ZL

OGGETTO: Pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per
eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Medico di Cardiologia-

SETTORE:

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l’Ufficio Riscontro.............................................

Il Responsabiledel Settore .....................................

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li ........................................................

L’ addetto alla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

Il sponsabile dell’istruttoria

Il Responsabile del procedimento

2 8 ma 201?
Seduta del giorno

Nei IocaIi della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, LR. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l’assistenza, quale Segretario

del Dott. Francesco 10vanm a .
'

Dott. Nicolò Romano

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 232 del 21/03/2017 , esecutiva, è stata indetta pubblica

selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a

tempo determinato di personale Dirigente Medico di Cardiologia;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato all’Albo dell’Azienda, sul sito internet

dell’Azienda e, per estratto sulla GURS n. 5 del 28/04/2017, serie speciale concorsi, con scadenza

dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 29/05/2017 ;

Che con deliberazione n. 434 del 15/06/2017, esecutiva, è stata nominata la Commissione

esaminatrice incaricata di procedere all’espletamento della procedura di che trattasi;

Che con deliberazione n. 433 del 15/06/2017, è stata disposta l’ammissione dei candidati

aspiranti alla selezione, risultando i medesimi in possesso dei requisiti specifici e risultando le

domande e i documenti prodotti conformi alle prescrizioni del bando;

Accertato dai verbali rassegnati all’Amministrazione che la predetta Commissione, riunitasi

nei giorni 12, 14 e 18 Luglio 2017, ha portato a termine la procedura selettiva, formulando la

graduatoria dei candidati, dichiarati idonei;

Ritenuto, pertanto, potersi approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla Commissione

Esaminatrice incaricata di procedere all’espletamento della procedura finalizzata alla formulazione

della graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente

Medico di Cardiologia, come sottospecificato:

Cognome Nome Data di nascita Punti

1) Cassaniti Leonarda R. 25/05/64 30,680

2) Fiscella Damiana 07/05/80 30,180

3) Averna Michela 28/02/68 30,060

4) Rapisarda Ornella 20/08/83 28,120

5) Giannone Maria Teresa 26/10/78 27,920

6) Attinà Fortunato F. 17/08/79 27,910



7) Ruperto Cettina

8) Marchese Anna

9) Orlando Giovanna

10)Catalano Mariarosaria

ll) Conti Giorgio Simone

12) Licata Pamela

13)Gaezza Marianna

14)Arcidiacono Antonio A.

15) Strano Flavia

16)Benvenuto Emanuele

17) Pruiti Giusi Paola

18)Bruno Grazia

19) Dugo Daniela

20)Arancio Rocco

21 ) Bonanno Marco

22) Carità Patrizia

23) Ricca Giovanni

24) Rinaldi Ivana

25) Lavanco Vincenzo

26) Salemi Antonella

27) Dipasqua Fabio

28) Ragusa Antonio

29) Giaimo Valerio Lorenzo

30) Atanasio Filippo

3 1)Di Pasqua Maria Concetta

32) Romano Claudia

L;.)

26/03/82

03/01/81

14/04/77

13/07/79

16/09/ 82

18/03/83

28/10/80

17/08/83

11/05/77

08/01/83

14/04/83

26/06/77

24/04/84

11/12/81

26/02/82

12/07/85

14/10/82

17/07/ 84

02/10/85

25/05/82

04/08/83

15/06/85

26/02/85

07/08/82

05/11/83

05/07/82

27,445

27,095

26,620

26,140

25,750

25,500

25,270

25,210

25,090

24,965

24,350

24,160

23,330

22,560

22,500

21,845

21,230

20,710

20,585

20,340

20,005

19,410

18,540

18,470

18,425

17,550



33) Terranova Valeria 02/1 1/83 17,380

34) Scarfia Francesca Maria 27/04/82 17,040

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse

Umane, che ne attesta la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Peri motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti;

Approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla Commissione Esaminatrice incaricata di

procedere all’espletamento della procedura finalizzata alla formulazione della graduatoria valida per

eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Medico di Cardiologia, come

sottospecificato:

1) Cassaniti Leonarda R. 25/05/64 30,680

2) Fiscella Damiana 07/05/80 30,180

3) Averna Michela 28/02/68 30,060

4) Rapisarda Ornella 20/08/83 28,120

5) Giannone Maria Teresa 26/10/78 27,920

6) Attinà Fortunato F. 17/08/79 27,910

7) Ruperto Cettina 26/03/82 27,445

8) Marchese Anna 03/01/81 27,095

9) Orlando Giovanna 14/04/77 26,620

10)Catalano Mariarosaria 13/07/79 26,140

11) Conti Giorgio Simone 16/09/82 25,750



12) Licata Pamela

13)Gaezza Marianna

14)Arcidiacono Antonio A.

15) Strano Flavia

16)Benvenuto Emanuele

17) Pruiti Giusi Paola

18)Bruno Grazia

19)Dugo Daniela

20) Arancio Rocco

21) Bonanno Marco

22) Carità Patrizia

23) Ricca Giovanni

24) Rinaldi Ivana

25) Lavanco Vincenzo

26) Salerni Antonella

27)Dipasqua Fabio

28) Ragusa Antonio

29) Giaimo Valerio Lorenzo

30) Atanasio Filippo

31) Di Pasqua Maria Concetta

32) Romano Claudia

33) Terranova Valeria

34) Scarfia Francesca Maria

18/03/83

28/10/80

17/08/83

11/05/77

08/01/83

14/04/83

26/06/77

24/04/84

11/12/81

26/02/82

12/07/85

14/10/82

1 7/07/84

02/10/85

25/05/82

04/08/83

15/06/85

26/02/85

07/08/82

05/11/83

05/07/82

02/11/83

27/04/82

25,500

25,270

25,210

25,090

24,965

24,350

24,160

23,330

22,560

22,500

21,845

21,230

20,710

20,585

20,340

20,005

19,410

18,540

18,470

18,425

17,550

17,380

17,040



Munire la presente della clausola di esecuzione immediata, al fine di soddisfare le esigenze

assistenziali della Unità Operativa interessata.

Il Direttore Sanitario
ll

(Dott.ssané……
@

@ enerale

(Dott. horgio \ lio Santonocito)

Il Segretario
(Dott. rancesco iovanniMarangia

Dott.
NÉRomano/ —



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, cosi come sostituito dall’art. 53 LR. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il. prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:
î|\immediatamente
E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

[| a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


